
Valmiuden yhteyshenkilönä edistät järjestön kokonaisvalmiutta osastossasi 

Valmiuden yhteyshenkilönä saat näköalapaikan osaston toimintaan ja järjestön kokonaisvalmiuteen.
Kokonaisvalmiudella tarkoitetaan järjestön resurssien joustavaa ja tarkoituksenmukaista käyttöä auttamistilanteissa ja
sen jälkeen.

Edistät osastosi varautumista ja auttamisvalmiutta yhdessä hallituksen kanssa. Vastaat osaston valmiussuunnitelmien
ajantasaisuudesta ja jalkauttamisesta, jotta muut vapaaehtoiset pystyvät osallistumaan auttamiseen omassa
roolissaan. Tehtävänäsi on myös liittää auttamisvalmiutenne osaksi naapuriosastojen yhteistä alueellista
valmiussuunnitelmaa ja järjestön kokonaisvalmutta.

Valmiuden yhteyshenkilönä et ole operatiivisen johtajan tehtävässä, vaan se perustuu varautumisen ja
valmiustoiminnan tuntemukseen. Voit toimia samaan aikaan osaston muissakin vastuutehtävissä osaamisensa ja
koulutuksensa mukaan. Auttamistoiminnan käynnistyessä tuet auttamista johtavia vapaaehtoisia (esim. kotimaan
avun materiaalisen avun tehtävät) osaamisellaan ja valmiussuunnitelman tuntemuksellaan.

Tuet hallituksen auttamisvalmiutta kehittävää toimintaa sekä toimit yhteistyössä osaston muiden
vastuuvapaaehtoisten kanssa edistäen kaikkien toimintaryhmien vapaaehtoisten osaamista ja ymmärrystä roolistaan
osana osaston sekä koko järjestön kokonaisvalmiutta. 

Osaston varautumisesta ja auttamisvalmiudesta vastaa osaston hallitus, kts. Osaston varautumisen ja valmiuden
tarkistuslista hallitukselle. Operatiivisesta johtamisesta päätetään auttamistilanteen käynnistyessä. Valmiuden
yhteyshenkilölle suositellaan valmiusasioissa esittelyoikeutta hallituksen kokouksissa, jos hän ei ole hallituksen jäsen.

Jotta osaston auttamistoiminta ja osaaminen ei olisi yhden vapaaehtoisen varassa, on delegointi sekä tiimi- tai
työpariajattelu osastossa suositeltavaa. Näin osaaminen ja suunnitelmien tuntemus sekä niiden jalkautus jakautuu
osastossa usealle vapaaehtoiselle.

Valmiuden yhteyshenkilön
pikaperehdytys

Tärkeimmät:

Koordinoit osastosi auttamisvalmiuden kehittämistä yhdessä hallituksen
kanssa. Vastaat siitä, että osaston valmiustoiminnan tarkistuslista
hallitukselle käsitellään läpi vuosittain hallituksen kanssa.
Huolehdit valmiussuunnitelman päivittämisestä vuosittain.
Vastaat osaston vastuuvapaaehtoisten perehdyttämisestä
valmiussuunnitelmaan ja että jokainen vapaaehtoinen tietää olevansa osa
Punaisen Ristin auttamisvalmiutta (kokonaisvalmius). 
Osallistut alueelliseen valmiussuunnitteluun sekä pidät yhteyttä
naapuriosastoihin ja yhteisiin alueellisiin toimintaryhmiin.

Valmiuden yhteyshenkilön  tehtävät 



Aloita näistä:

Myös näihin kannattaa
tutustua

Tehtäväkohtainen koulutus: Valmiuden
yhteyshenkilön perehdytys
SPR auttamisvalmiuden peruskurssi (6–8 h)
Luottamushenkilökoulutus 
Osaston varautumisen ja valmiuden
tarkistuslista hallitukselle 
Valmiussuunnitelma ja siihen liittyvät materiaalit
Kotimaan valmiuden muut materiaalit

Valmiuden yhteyshenkilöiden tapaamiset
Valtakunnalliset valmiuden ja kotimaan avun
yhteyshenkilöiden webinaarit 
Valmiuden yhteyshenkilöiden valtakunnalliset
harjoitusviikonloput
Kotimaan avun perehdytys (3–4 h)
72tuntia-koulutus (2–3 h)
Henkisen tuen peruskurssi (8 h)
Vapepan peruskurssi (4 h)
Ensihuollon peruskurssi (8 h)
Ensiapukoulutukset
Paikalliset, alueelliset ja valtakunnalliset
yhteistoimintaharjoitukset

Osastosi puheenjohtajalta ja hallitukselta
Osastosi kotimaan avun yhteyshenkilöltä ja
toimintaryhmien johtajilta
Piirisi valmiuspäälliköltä tai muulta
valmiustoiminnan henkilöstöltä
Piirisi osastokummilta
SPR valmiuden nettisivuilta

Tukea tehtävässä saat:

Edistät järjestön kokonaisvalmiuden ymmärrystä ja asennetta osastossasi.
Pidät yhteyttä ja jaat tilannekuvaa piiritoimistolle valmiusasioissa.
Olet osastosi yhteyshenkilö varautumisessa ja alueellisessa
valmiussuunnittelussa.
Tuet osastosi hallitusta ja operatiivista johtoa auttamistoiminnan aikana ja
jälkeen. Huolehdit valmiussuunnitelmaan kirjattujen toimintamallien ja
resurssien tarkoituksen mukaisesta hyödyntämisestä.

Mahdollisuuksien mukaan:
mitä muita mahdollisia tehtäviä


